2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2020

	№
	83

	с. Лойно

Об условиях продажи движимого имущества
           В соответствии со статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 №178-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации 17.10.2019 № 1341 «Об утверждении положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»,  программой приватизации муниципального имущества на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы, утвержденной решением Лойнской сельской Думы Верхнекамского района Кировской области от 21.04.2020 № 36/178, администрация Лойнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Заместителю главы администрации Лойнского сельского поселения  Пожиловой А.С. организовать работу по проведению торгов в форме электронного аукциона, открытого по составу участников, с подачей предложений о цене  в открытой форме на право заключения договора купли – продажи следующего  движимого имущества:

Лот 1- Автомобиль легковой ВАЗ-21074, VIN: ХТА21074062379172, гос. № У 206 АА 43, 2006 года выпуска, цвет: ярко-белый.
2.  Утвердить начальную (минимальную) цену продажи  имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в размере:
          Лот 1 -  10 000 рублей 00 копеек (десять тысяч) рублей 00 копеек.
           3.  Установить требование о внесении задатка в размере 20% начальной  цены продажи  в сумме:
Лот 1 -  2000 рублей 00 копеек (две тысячи) рублей 00 копеек.
           4. Опубликовать извещение о проведении торгов в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления и в Информационно-коммуникационной сети  «Интернет», на сайтах www.torgi.gov.ru  и http://utp.sberbank-ast.ru  с  указанием сроков и порядка  предоставления  заявок, условий  проведения  торгов, даты, места и времени проведения  торгов, оформления итогов торгов.

          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Лойнского сельского поселения                                Н.Г. Ташкинов